1452

Obregbiec

1. pow. Przasnysz, gm.

par.

2. 4½ km. na zach. od Przasnysza, nad  
strumieniem [Chrostowa] dopływem  
Węgiełka.

(w 1 poł. XV w. Obregb) KP

w Zierh. brate

**MIJSCOWOŚĆ:**

**OD \_\_\_\_\_ 19**

**DO \_\_\_\_\_ 19**

**CENA 24,30**

[= Obróbica]

15 VIII 1418 k.

Obramp (~~[1414-1425]~~ ic. 1456)

Jacussius de Goseziniino quartam  
 ipsius porcionem totius hereditatis Gor-  
 ky in distr. Czechonoviensi, Nawogio  
 [de] Rostkow et Petro de O. pro  
 porcione tota Nawogii in hereditate  
 Plodoutnicza in eodem distr. commu-  
 tarit. Datum in Novemyastho.

M.k. 3, 11

Obrab

Prasim, Uegra

(441, 1475<sup>1</sup>)

" Bolest. Dg dua Mar... : nob. Nakund de Obrab nob.  
honeste Anne Gyzimbonis de Nysstke comati sue  
-- 30 xrag. gr. -- in et super medietate omnium  
bonorum suorum hereditariorum O. hereditate in  
dist. ciedon. situatis -- nomine dolois [2.]  
ut ex wgr wygnawal ac in -- doloisium --  
inscripnt -- "

A22-PC, Ep. 13, 20

316 [=Obresbiec]

Ktory<sup>2</sup>.

Obramb

s-g onb

c. 1456  
(1447)

Katherina f. Petri de O. consors stani-  
slai de Zaczerno recognovit, quia Wlosth,  
Johannes, Nicolaus et Jacobus, germani  
de O. sibi Katherine pro omnibus bonis  
paternis, maternis et derelictis post ger-  
manos suos satisfecerunt et recepta sa-  
tisfactione se eis de eisdem bonis renun-  
ciavit.

M.K.4, 55<sup>v</sup>

746

[= Obzebia]

Przas.

Obzamb

Honoralis Nicolans Dambrova de O.

(1450, c. 1456)

totam portionem ipsius in O., hereditate in distr. Ozechonoviensi, nobili Nadmito de O. germano suo pro 16 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit, de qua quidem portione idem Nicolans Dambrova  $\frac{1}{2}$  mansum cum area et ortum cum prato ad tempora vite sue tenere debebit, post decessum vero Nicolai dictus Nadmitus prefata bona possidebit.

M.K. 4, 136

Pras

Obrambyecz

(v. 1452)  
(c. 1457)

19 morgy [.....] campi in O. circa  
Clewky incipiendo a fluvio [Chr.] Ostrowa  
prout sunt demensurati et consignati he-  
reditatis in distr. [.....] circa granicies Petri  
et ipsius Nadmirii - nobili Jacobo Cleczwalthe  
de Clewky pro 15 1/2 morgis hereditate in distr.  
Bzeelon. Circa granicies Petri et ipsius Nadmirii  
de O. prout sunt consignati cum addicione 7 sexag.  
per Jacobum eidem Nadmirio facta - resignaverunt.

commutaverunt eis mutuo perpetue

MK. 4, 10

Par. Przasnyska / Węgrze  
Obrambysz (459, 468)  
1459,

O., Goskie, Pledownyca  
et Chmyelyn hereditatibus  
in distr. Cielion.

honor

et worth rest. ad par. Przasnyska, ~~et~~ Jac. baccal.  
lappus, percionum in ... ad Joh. fratrem de Pol."